
CO JSME OD FRINU ČEKALI
NAUČIT SE KULTIVOVANĚ A EFEKTIVNĚ ZÍSKÁVAT PROSTŘEDKY NA NAŠI HLAVNÍ ČINNOST
- V PODSTATĚ „POUZE“ VYŠKOLIT FUNDRAISERA

CO JSME ZJISTILI PŘI ŠKOLENÍCH A KONZULTACÍCH FRINU
FUNDRAISING JE JEN ŠPIČKA LEDOVCE – CELÁ ORGANIZACE MUSÍ BÝT SOUČÁSTÍ PROCESU

CO JSME SE NAUČILI
NASLOUCHAT POTENCIÁLNÍM DÁRCŮM, SROZUMITELNĚ VYSVĚTLIT, CO DĚLÁME
NEPOUČOVAT DÁRCE, POUČIT PŘI JEDNÁNÍCH O PODPOŘE A PARTNERSTVÍ SEBE
ROZTŘÍDIT ČAS, PROSTŘEDKY A ÚSILÍ – STRUKTUROVAT KROKY, KTERÉ VEDOU K ZÍSKÁVÁNÍ 
PROSTŘEDKŮ DLOUHODOBĚ

REÁLNÉ VÝSLEDKY 6 MĚSÍCŮ S FRINEM
ZDVOJNÁSOBENÁ ČÁSTKA NA NAŠE PROGRAMY Z 400 NA 800 TISÍC KČ
STRUKTURA A ZAMĚŘENÍ ZIMNÍ KAMPANĚ „VĚŘÍM, ŽE UMĚNÍ MĚNÍ ŽIVOT“
PRVOTNÍ TESTOVÁNÍ KAMPANĚ, START PÉČE O DÁRCE
PŘÍPRAVA ZÁZEMÍ A PROCESŮ V ORGANIZACI TAK,
ABY FUNDRAISING NEBYL ODTRŽENOU ČINNOSTÍ
ZMĚNA WEBU, ADRESÁŘE, DATABÁZE, PROFILŮ NA SÍTÍCH A MNOHO DALŠÍHO,
CO BY BEZ FRINU NEDOSTALO SPRÁVNÝ DRIVE!

CO STÁLE CHYBÍ? KAPACITY NA TO, ABY TO ŠLO RYCHLEJI

VĚŘÍME, ŽE UMĚNÍ MĚNÍ ŽIVOT

Nadace pro současné umění Praha
nsupraha.cz


	Snímek 1

